
ZTE 033030600004 Gegevensblad

ZTE 100G 1300nm SM 10km C-temp CFP2-zendontvangermodule TRB5E21ENF-LF310

033030600004

De ZTE 033030600004-transceivers zijn ontworpen voor gebruik in 100 Gigabit Ethernet-links over 10 km glasvezel met

één module en voldoen aan de CFP MSA CFP2 HW-specificatie en IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4. Digitale diagnostiek is

beschikbaar via MDIO zoals gespecificeerd in de CFP MSA Management Interface Specification. De ontwerpen van de

zendontvanger zijn geoptimaliseerd voor hoge prestaties en kostenefficiëntie om klanten de beste oplossingen voor

datacom- en telecomtoepassingen te bieden. De zendontvanger voldoet aan RoHS-6 en is loodvrij volgens Richtlijn

2002/95/EC.

Functies

Hot-pluggable CFP2 MSA-pakket

IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4-compatibel

CFP2 MSA-conformiteit

ITU-T G.959.1 2012

Tot 10 km voor G.652 SMF

Gekoelde 4x25G LAN-WDM zender

Compact formaat: 107,5×41,5×12,4 mm

Temperatuur bedrijfskast: -5 tot +70 ℃

Dubbele LC-aansluiting

ROHs-6-compatibel

4 x 28G elektrische seriële interface (CEI-28G-VSR)



MDIO-beheerinterface met digitale diagnostiek

+3.3V voeding

Stroomverbruik minder dan 6W

Sollicitatie

100GE-routers en -switches

100G OTN

100G netwerkbeveiliging en -bewaking

Specificaties

Onderdeelnummer: 033030600004

MPN: TRB5E21ENF-LF310

Beschrijving: CFP2-100GBASE-LR4

Vormfactor: CFP2

Gegevenssnelheid: 112 Gbps

Vezel: SMF

Interface: DuplexLC

Zender: 4 x DFB

Ontvanger: pincode

Golflengte: 1295.56nm, 1300.05nm, 1304.58nm, 1309.14nm

Afstand: 10 km

DDMI: Ja

Bedrijfstemperatuur: -5 tot +70 ℃

Koop nu
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